Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

             e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL Nº 10/2025 – DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA A PERÍCIA MÉDICA

QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A Sra. Naura Bordignon, Prefeita Municipal de Marau/RS, no uso das atribuições legais, torna público o presente
Edital do Concurso Público n° 01/2024, conforme segue:

1. Divulga-se a lista dos candidatos aprovados na Prova Teórico-Objetiva e que se declararam como Pessoa com
Deficiência para a realização da Perícia Médica:

2. Os candidatos listados acima terão seus laudos médicos avaliados por Comissão Especial para decidir por seu
enquadramento como Pessoa com Deficiência ou não, assim como se a deficiência apresentada é compatível
com as atribuições essenciais do cargo pleiteado.

3. Havendo necessidade em realizar Perícia Médica Presencial será informado através de Edital, no qual

constará maiores informações.

4. O Resultado da Perícia Médica será publicado oportunamente.

Marau, 04 de abril de 2025.

Naura Bordignon,

 Prefeita Municipal

INSCRIÇÃO NOME CÓD. CARGO

94925246816-4 ANDREA DIEHL 25
PROFESSOR DE SÉRIES
INICIAIS

94908244930-0 ANDRÉIA NUNES PAPINI BESSA 8 FARMACÊUTICO

94903245028-5 ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 3 AUDITOR FISCAL

94930245918-0 ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 30 AGENTE ADMINISTRATIVO

94930241013-9 BERNARDO POMPERMAIER DA SILVA 30 AGENTE ADMINISTRATIVO

94918243125-0 CARLA VALLEJO SANTANA DE SORDI 18
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

94930237699-0 DANIELE LEAL DE QUADROS 30 AGENTE ADMINISTRATIVO

94911236823-0 JANAINA RIBEIRO FRANÇA 11 MÉDICO

94923247023-3 JUNIOR KADE DOSSA 23
PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

94936242231-8 LEANDRO SCARPARO 36 MOTORISTA

94930246687-1 LUCAS DE OLIVEIRA CATANIO 30 AGENTE ADMINISTRATIVO

94918247391-8 NOELI SLAGHENAUFI FABRIS 18
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

94907240439-5 XAIANE SEVERO RANGEL 7 ENGENHEIRO CIVIL

http://www.fundatec.org.br/